



BRANDKONTORET
Fastighetsförsäkring i Stockholm
ETABLERAT 1758

Brf Eolshäll
c/o SBC
Box 5
851 02 Sundsvall

Försäkringsbrev för fastighetsförsäkring

Försäkringsnummer: 112704-3
Försäkringstagare: Brf Eolshäll
Försäkringsperiod: 2024-05-01 till 2025-04-30
Huvudförfallodag: 01-maj
Årspremie: 111 675 kronor
Periodpremie: 111 675 kronor
Försäkringsvillkor:
- Fastighetsförsäkring för bostadsrättsföreningar, Brf2
- Kollektivt bostadsrättstillägg, SvB 1:3

Innehåll i försäkringen	Försäkringsbelopp (kronor)	Grundsjälvrisk (procent av ett prisbasbelopp*)
Brandförsäkring	Fullvärde	50%
Vattenförsäkring	Fullvärde	100%
Inbrottsförsäkring	Fullvärde	50%
Skadegörelseförsäkring	114 600	20%
Rånförsäkring	57 300	10%
Försäkring för glas och skyltar	262 500	10%
Transportförsäkring	57 300	20%
Skadeståndsgarantiförsäkring	859 500	5%
Krisförsäkring	Enligt villkor	Ingen självrisk
Skadedjurssanering	Enligt villkor	Ingen självrisk
Träskadeinsekter	4 000 000	Ingen självrisk
Sent upptäckt dödsfall	Enligt villkor	Ingen självrisk
Hysesförlustförsäkring	Enligt villkor	50%
Förvaltningsförsäkring	1 432 500	20%
Olycksfallsförsäkring	573 000	Ingen självrisk
Ansvarsförsäkring	10 000 000	20%
Maskinskadeförsäkring	Fullvärde	50%
Rättsskyddsförsäkring	343 800	Enligt villkor
Allriskförsäkring för byggnad	573 000	50%
ROT-försäkring	573 000	50%
Förmögenhetsbrottsförsäkring	1 000 000	20%
Styrelseansvarsförsäkring för BRF	3 000 000	20%
Bostadsrättstillägg	Enligt villkor	Enligt villkor

*Prisbasbeloppet för 2024 är 57 300 kronor

Belopp på ert självriskkonto: 18 700 kronor

De fullständiga villkoren för försäkringen finns på brandkontoret.se

Försäkringsbrev för fastighetsförsäkring

Fastighetsbeteckning

Eolshällsverket 1

AdressMamsell Ullas väg 1-7, STOCKHOLM
Klubbensborgsvägen 18,

Totalyta : 5 762 kvm

Antal medlemslägenheter : 48 stycken

Försäkringen är förmedlad

Försäkringen är förmedlad av Säkra AB, Jesper Högdahl, 0730800479.

Försäkringsmäklarens provision om 15 % ingår i er försäkringspremie.

Försäkringen gäller med ovan angivna omfattning enligt försäkringsvillkoren under förutsättning att premien betalats i tid och att försäkringen är i kraft.

Vill ni anmäla en skadehändelse: gå in på brandkontoret.se/skada.

Vid problem med skadedjur: kontakta Anticimex på telefon 075-245 10 00.

Vi följer dataskyddsförordningen när vi behandlar era personuppgifter.

Läs mer på brandkontoret.se/personuppgifter.

